

Donatie Institutiei Publica LT Dm.Cantemir

pentru mai 2025

No	Lista bunurilor	Unit.	Preț, lei	Suma, lei	Instituția
1	Video camera	1 buc	1815,79	1815,79	AO APE LT Dm Cantemir
2	Imprimare diplome	41 buc	6,00	246,00	AO APE LT Dm Cantemir
3	Ploter A1 color	7 buc	65,00	455,00	AO APE LT Dm Cantemir
4	Ploter A1 color foto	1 buc	100,00	100,00	AO APE LT Dm Cantemir
5	Ploter A0 color	3 buc	200,00	600,00	AO APE LT Dm Cantemir
6	Ploter A0alb-negru	2 buc	50,00	100,00	AO APE LT Dm Cantemir
7	Imprimare poza 10*15	45 buc	5,00	225,00	AO APE LT Dm Cantemir
8	Printer A3	6 buc	10,00	60,00	AO APE LT Dm Cantemir
9	Printer poze A4	8 buc	16,00	128,00	AO APE LT Dm Cantemir
10	Imprimare diplome	878 buc	6,00	5268,00	AO APE LT Dm Cantemir
11	Смеситель	1 buc	460,00	460,00	AO APE LT Dm Cantemir
12	Balonn argintiu	27 buc	13,70	370,00	AO APE LT Dm Cantemir
13	Balon albastru	25 buc	10,00	250,00	AO APE LT Dm Cantemir
14	Baterie PHILIPS	4 buc	71,25	285,00	AO APE LT Dm Cantemir
15	Balon	12 buc	30,00	360,00	AO APE LT Dm Cantemir
16	Mehanism p/u WC	1 buc	85,50	85,50	AO APE LT Dm Cantemir
17	banda intarire teflon	1 buc	45,90	45,90	AO APE LT Dm Cantemir
18	Spuma p/u pistol	1 buc	148,50	148,50	AO APE LT Dm Cantemir
19	Arzator gaz	1 buc	89,10	89,10	AO APE LT Dm Cantemir
20	Butelie Gaz rezerva 550 m	2 buc	63,00	126,00	AO APE LT Dm Cantemir
21	Racort flexibil p/u batarei	1 buc	85,41	85,41	AO APE LT Dm Cantemir
22	Pluta alcoplast	1 buc	117,00	117,00	AO APE LT Dm Cantemir
23	Banda propilen	2 buc	71,10	142,20	AO APE LT Dm Cantemir
24	Banda de mascare	1 buc	107,37	107,37	AO APE LT Dm Cantemir
25	Lame de rezerva	1 buc	26,10	26,10	AO APE LT Dm Cantemir
26	Dulap	1 buc	5000,00	5000,00	AO APE LT Dm Cantemir
27	Diplome	109 buc	6,00	654,00	AO APE LT Dm Cantemir
	TOTAL			17349,87	

Director IP LT "Dimitrie Cantemir"

Aprobația Tamara

Executor

N.Braga

